
    

LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGOSLIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGOSLIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGOSLIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGOS    

TARYBOS POSĖDŽIOTARYBOS POSĖDŽIOTARYBOS POSĖDŽIOTARYBOS POSĖDŽIO    

DARBOTVARKĖDARBOTVARKĖDARBOTVARKĖDARBOTVARKĖSSSS    PROJEKTASPROJEKTASPROJEKTASPROJEKTAS    

        2014201420142014----00007777----17171717    

KlaipėdaKlaipėdaKlaipėdaKlaipėda    

    

1.1.1.1. Lietuvos studentų sąjungos Tarybos posėdžio atidarymasLietuvos studentų sąjungos Tarybos posėdžio atidarymasLietuvos studentų sąjungos Tarybos posėdžio atidarymasLietuvos studentų sąjungos Tarybos posėdžio atidarymas, darbotvarkės tvirtinimas, darbotvarkės tvirtinimas, darbotvarkės tvirtinimas, darbotvarkės tvirtinimas;;;;    

2.2.2.2. Lietuvos studentų sąjungos veikLietuvos studentų sąjungos veikLietuvos studentų sąjungos veikLietuvos studentų sąjungos veikloslosloslos    ataskaitos pristatymas (2014ataskaitos pristatymas (2014ataskaitos pristatymas (2014ataskaitos pristatymas (2014----04040404----30 30 30 30 ––––    2014201420142014----07070707----16161616););););        

             Studentų sąjungos komunikacijos vadovė Liucija Sabulytė 

3.3.3.3. Akademinio sąžiningumo veiklos apžvalgaAkademinio sąžiningumo veiklos apžvalgaAkademinio sąžiningumo veiklos apžvalgaAkademinio sąžiningumo veiklos apžvalga    
             Studentų sąjungos viceprezidentas Andrius Zalitis 

4.4.4.4. Akademinių reikalų Akademinių reikalų Akademinių reikalų Akademinių reikalų komiteto veiklos pasirinkimaskomiteto veiklos pasirinkimaskomiteto veiklos pasirinkimaskomiteto veiklos pasirinkimas; 

             Studentų sąjungos viceprezidentas Andrius Zalitis    

5.5.5.5. Lietuvos studentų sąjungos strategijaLietuvos studentų sąjungos strategijaLietuvos studentų sąjungos strategijaLietuvos studentų sąjungos strategija;;;;    

             Studentų sąjungos viceprezidentas Andrius Zalitis    

6.6.6.6. Lietuvos studentų sąjungos veiklos planasLietuvos studentų sąjungos veiklos planasLietuvos studentų sąjungos veiklos planasLietuvos studentų sąjungos veiklos planas;;;;    

             Studentų sąjungos organizacijos stiprinimo vadovas Vygintas Eidėnas 

7.7.7.7. Savivaldų savianalizės sistemaSavivaldų savianalizės sistemaSavivaldų savianalizės sistemaSavivaldų savianalizės sistema;;;;    

            Studentų sąjungos organizacijos stiprinimo vadovas Vygintas Eidėnas 

8.8.8.8. Lietuvos studentų sąjungos Asamblėja 2014Lietuvos studentų sąjungos Asamblėja 2014Lietuvos studentų sąjungos Asamblėja 2014Lietuvos studentų sąjungos Asamblėja 2014; ; ; ;     

             Studentų sąjungos biuro vadovė Anastasija Pydyk 

9.9.9.9. Lietuvos studentų sąjungos finansinės ataskaitos pristatymas (2014Lietuvos studentų sąjungos finansinės ataskaitos pristatymas (2014Lietuvos studentų sąjungos finansinės ataskaitos pristatymas (2014Lietuvos studentų sąjungos finansinės ataskaitos pristatymas (2014----04040404----21 21 21 21 ––––    2014201420142014----06060606----22);22);22);22);     

             Studentų sąjungos prezidentas Paulius Baltokas    

10.10.10.10. Dėl prašymo priežiūros komitetui dėl LSS metinės finansinės veiklos ataskaitos formos Dėl prašymo priežiūros komitetui dėl LSS metinės finansinės veiklos ataskaitos formos Dėl prašymo priežiūros komitetui dėl LSS metinės finansinės veiklos ataskaitos formos Dėl prašymo priežiūros komitetui dėl LSS metinės finansinės veiklos ataskaitos formos 
sukūrimosukūrimosukūrimosukūrimo;;;;    

            Studentų sąjungos prezidentas Paulius Baltokas 

11.11.11.11. Kiti klausimaiKiti klausimaiKiti klausimaiKiti klausimai    

    
Jei turite papildymų darbotvarkei, siųskite iki liepos 15 d. 16 val. el. paštu liucija.sabulyte@lss.lt 

 

Prezidentas     Paulius Baltokas 

 

  

 


